

# KAMU İŞLETMELERİ ARAŞTIRMA RAPORU SUNUM VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

**17 Ocak 2015 Cumartesi**

Değerli Katılımcılar,

Türk Kamu İşletmeleri Birliği olarak düzenlemiş olduğumuz bu toplantıya teşriflerinizden dolayı birliğimiz adına hepinize hoş geldiniz diyorum.

Özellikle Türkiye'deki Kamu İşletmelerinin durum ve sorunlarının tespitine yardımcı olmak, kamu işletmelerinin yapılanmasında ülkemizdeki ekonomik kalkınma süreçlerine, küresel düzeydeki etkilerine, ekonomik ve siyasi anlamda Avrupa'daki kamu işletmeleri vizyonlarına, uygulama ve deneyimlerine katkıda bulunmak amacıyla, Türkiye ve Avrupa'daki Kamu İşletmelerinin yapısal, işleyiş, sektörel büyüklük, işgücü, yönetim, ulusal ve uluslararası etkileri, piyasa, vb. konularda akademik düzeyde karşılaştırmalı inceleme-araştırma raporu hazırlanması çalışmalarını Yıldırım Beyazıt Üniversitesi ve ODTÜ'den hocalarımızın katkılarıyla sürdürmekteyiz.

Bu çalışma dahilinde, Birliğimiz üyesi 16 kurum ve kuruluş yöneticileri, Hazine Müsteşarlığı Kamu Sermayeli Kuruluş ve İşletmeler Genel Müdürlüğü, Kalkınma Bakanlığı Yıllık Programlar ve Konjonktür Genel Müdürlüğü ile birebir görüşmeler yapılmış olup devamında da 17-19 Ekim 2014 tarihlerinde Gural Afyon'da bir çalıştay düzenleyerek bu rapora destek vermeyi amaçladık.

Bu toplantıyı da organize ederek son aşamasına gelen bu raporla ilgili olarak bir sunum yapılması ve siz değerli katılımcıların da görüş ve önerileri doğrultusunda rapora nihai şeklinin verilmesinin daha faydalı olacağını düşündük.

Ayrıca, bildiğiniz üzere Hazine Müsteşarlığınca hazırlanan ve 15.01.2015 tarihi itibarıyla resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 2015 yılına ait Genel yatırım ve Finansman Programının Uygulanmasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesine dair tebliğde KİT'ler ve bağlı ortaklıklardaki iç denetim aday adaylarının eğitimi ve sınav yapılması konularında birliğimiz yetkilendirilmiştir.

Bu konuda, öğleden sonraki oturumda Hazine Müsteşarlığından Araştırmacı Sayın Hasan Kızılırmak bir sunum yapacaktır.

Katılımlarınızdan dolayı teşekkür eder, sözü daha fazla uzatmadan sunumlarını yapmak üzere kürsüyü Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Mehmet Barca hocamıza bırakmak istiyorum...

**Halil ALIŞ**  
**TKİB Başkanı**  
**EÜAŞ Genel Müdürü**